De : Camilla Silva Nascimento
<camilla.silva@defensoria.ce.def.br>

Assunto : Re: PREGÃO ELETRÔNICO N° 20210032

Para : onecomercialeireli@gmail.com

Zimbra camilla.silva@defensoria.ce.def.br

Re: PREGÃO ELETRÔNICO N° 20210032

Seg, 20 de dez de 2021 15:42

1 anexo

Boa tarde,

Conforme descrito no Termo de Referência, anexo ao Edital de Pregão Eletrônico nº 20210032,
são exigidas as seguintes características em relação ao sistema de frenagem das motocicletas:

Sistema ABS de freios

Portanto, não serão aceitas as motocicletas ofertadas que tenham características inferiores as
solicitadas.

Atenciosamente,
Camilla Silva Nascimento
Comissão Permanente de Licitações - DPGE

De: onecomercialeireli@gmail.com
Para: licitacao@defensoria.ce.def.br
Enviadas: Segunda-feira, 20 de dezembro de 2021 11:55:17
Assunto: PREGÃO ELETRÔNICO N° 20210032

Bom Dia,

Gostaria de verificar a possibilidade de aceitação dos seguintes item na especificação da
Motocicleta;

Tipo de freio (dianteiro): Disco

Tipo de freio (traseiro): Lona

Atenciosamente.

image001.jpg
17 KB